
クラブ名

練 習 曜 日 練 習 時 間 練習場所

月曜 18時～20時 体育館　 　

木曜 18時～20時 体育館　 　

他

メ ン バ ー 1ｹ月　　　　円　　

ビ ジ タ ー 1回　 　300円　　

練習参加者

クラブ人数

レ ベ ル
（クラス）

練習内容等

社会人デビューが大半の男性陣と

経験者が大半の女性陣から構成されるクラブ。

健康維持、親睦、レベルアップ、打ち上げ、目的は違えど、

氏 名 　　福島正太

住 所
TEL
FAX

E-mail

YCクラブ（八代市役所バドミントン部 ）

バドミントンが好きなことに違いはないメンバーが集う。

連 絡 者

会 費

　　初級 ～ 中級

　　４～10　名程度　　　コート：１～２面

　　　　36　名　　　（年齢層：20代 ～　60代）

基礎打ち：30分　　ゲーム練習：1時間30分

コメント等

谷崎　

090-4351-9908

19
19

21
21

千丁
千丁


